PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО поселения

    Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.06.2010 г.                                                                                                     №  31
г.Починок
Об  утверждении  схемы
избирательных  округов
Починковского городского поселения

  В  соответствии  со  ст. 18  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  ст.  10  областного  закона  «О  выборах  органов  местного  самоуправления  в  Смоленской  области»,  Уставом  Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской  области

  Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему  избирательных  округов Починковского городского поселения  Починковского  района  Смоленской  области  по  выборам  депутатов  Совета  депутатов   Починковского городского поселения   Починковского  района  Смоленской  области  согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь».

Глава муниципального образования
             Председатель Совета депутатов

Починковского городского поселения           Починковского городского поселения

Починковского района                                     Починковского   района
Смоленской области                                         Смоленской области

                         В.И.Аринченков
С.Э. Петровская

приложение

13 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

1. ул. Советская  дома 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 77, 79.

Численность избирателей – 530 человек.

2. Улицы: Урицкого,  Володарского,  Октябрьская,  Старобазарная, Твардовского,  Советская – дома 3, 5, 7, 8, 10, 20а, 28, 30, пер. Октябрьский, пер. Твардовского.

Численность избирателей – 544 человека.

3. 1 микрорайон, 2 Советский пер.

Численность избирателей – 571 человек.

4. ул. Калинина, Мира, Кирова (кроме домов 7,9)

    Численность избирателей – 551 человек.

5. ул. Коммунистическая, Чкалова, Советская дома 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, Кирова дома 7,9

Численность избирателей – 532 избирателей.

6. ул. Добровольского, Молчанова, Тихая, Теркина, Солнечная, Рябиновая, Починковская, Новикова, Раздольная, Заводская, Пржевальского, Железнодорожная.

Численность избирателей – 545 человек.

7. ул. Л.Толстого, Некрасова, Гастелло, Боядинская, 1 пер. Некрасова, 2 пер. Некрасова, т. Бояды, Подстанция.

Численность избирателей – 548.

8. ул. Карла Маркса, Пионерская, Энгельса, Красноармейская, Мелиоративная, Строителей дома, пер. Карла Маркса, Строителей дома 1, 2, 3.

Численность избирателей – 639 избирателей.

9. ул. Запольная, Комсомольская, Ленина, Свердлова, Беляева, Комарова, Лавриненкова, Социалистическая, пер. Социалистический, пер. Ленина.

Численность избирателей – 625 чел.

10.  ул. Полевая, Юбилейная, 8 марта, Глинки, Загородная, пер. Юбилейный.

Численность избирателей – 637.

11.  ул. Коммунальная, 10 пятилетки, Хользунова, Энергетиков, 23 сентября, Терешковой, пер. Терешковой.

Численность избирателей – 628 человек.

12.  ул. Победы, Новобазарная, Дачная, 2ая Дачная, 3я Дачная, Елки.

Численность избирателей – 627 человек.

13.  ул. Молодежная, Садовая, Луговая, Центральная, Хозяйственная, Ж/Д будка,

CПТУ – 29, Строителей дома 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32.

Численность избирателей – 633 человека.